

KP PRIJSLIJST PARTICULIER (dagprijs op 28-04-2021, prijzen inclusief BTW, ovb)

Artikel:	1 st.	10 st.	20 st.	VOLUME
HOUT - BETONSCHUTTING ONDERDELEN				
 Betonpaal afgeronde kop grijs 280 cm	22			Handelsprijs op aanvraag
Extra korte betonpaal afgeronde kop grijs 180cm	21			
Extra lange betonpaal afgeronde kop grijs 310 cm	31			
Betonpaal diamantkop grijs 180 of 280 cm	27			
Betonpaal antraciet afgeronde kop 280 cm	24			
Extra korte betonpaal afgeronde kop antraciet 180cm	23			
Betonpaal diamant kop antraciet 180 of 280 cm	30			
Extra lange betonpalen 310 cm (in antraciet van beide systemen op voorraad, voor 2 platen + scherm)	+ 15			
Betonplaat grijs 3,5x26x184 cm	14			
Betonplaat antraciet 3,5x26x184 cm	16			
Betonplaat antraciet 3,5x26x225 cm (extra lang)	30			
Betonplaat grijs of antraciet van het diamantsysteem extra glad en sterk	20			
NIEUW Betonplaat ROTSMOTIEF antraciet 5 x 36x184 cm (te combineren met diamantsysteem)	35			
L beslag set (gemiddeld 1 set per paal nodig, een set is 4 beugels, 2 boutjes, 2 schroefbusjes)	2			
U profiel t.b.v. bevestiging van de betonplaat op een hoek of muur	5			
ZAK KALM AAN BETON van 25 kilo	8			
ZAK SNELBETON van 25 kilo	13			
DEGELIJKE TUINSCHERMEN 180x180 cm, +/- 5 a 6 cm dik !				
Geïmpregneerde tuinschermen 19 planken (17+2)	60			Handelsprijs op aanvraag
Geïmpregneerde tuinschermen 21 planken (19 + 2) extra privacy	65			
NIEUW Douglas kleur geïmpregneerde tuinschermen 13 planken (11+2)	75			
NIEUW Douglas kleur geïmpregneerde tuinschermen 15 planken (13+2) extra privacy	85			
Douglas tuinschermen 13 planken (11+2)	Tijdelijk uitverkocht			
Douglas tuinschermen 15 planken (13+2)				
NIEUW ZWARTE tuinschermen 13 planken (11+2)	85			
Aflopende tuinschermen (deze worden in elkaar gezet met schuine ligger, door klant zelf af te zagen)	+ €20			
Wij maken ook maatwerk schermen, 90x180 cm, 170x180 cm of bij voorbeeld 17 of 23 planken !	maatwerk			
Afdekcap piramidemodel douglas/douglaskleur of geïmpregneerd	10			
GAASSCHERMEN, GRINDSCHERMEN & TOEBEHOREN				
Gaasschermen met 5x7 cm houten frame 90x180 cm Douglas of grenen bouwpakketje	35			Handelsprijs op aanvraag
Gaasschermen met 5x7 cm houten frame 180x180 cm Douglas of grenen bouwpakketje	55			
Losse gaasmatten verzinkt 100x200	5			
Losse gaasmatten verzinkt 180x180	17			
Betongaasmatten 200x300 cm geroest 5mm dik gaas	25			
Gaasbevestigingsclips	0,50			
Grindschuttingkorven, 4 cm dik, 92 cm breed, 180 cm hoog (af te vullen met grind)	170			
SCHUTTINGDEUREN & TOEBEHOREN				
Schuttingdeur op stalen frame 100x180 cm, geïmpregneerd grenen	110			Handelsprijs op aanvraag
Schuttingdeur op stalen frame 100x180 cm, douglas, douglaskleur of zwart	130			
Schuttingpoort 120 cm x180 cm	+ €20			
Maatwerk schuttingpoort elke maat variërend tussen de 70 en 150 cm breed, maximaal 200 cm hoog	+ €50			
Schuttingdeurkozijntje 2 stijlen, waarvan 1 met sponning + bovendorpel	15			
Losse stalen frames 100 of 120 x155 cm	45			
Duimen	3			
Gehengen tbv houten schuttingdeur	6			
RVS klinkstel A kwaliteit, voorzien van volledig RVS cilinder (topkwaliteit, elders €80)	45			
Staartgrendels tbv dubbele deur	13			
STEIGERHOUT VOOR MEUBELTOEPASSING & ALTERNATIEVEN				
Gebruikte steigerplanken 32x200 mm (100, 150, 200, 250, 500 cm)	3,50			Handelsprijs op aanvraag
Nieuwe steigerplanken voor meubels, 2,5x20 cm fijn bezaagd	2,25			
Nieuwe steigerplanken, A kwaliteit geschaafd & voorgedroogd (2,8x19,5 cm)	3,50			
NIEUW ZWART geïmpregneerde planken 2,3x16 cm	2,50			
NIEUW ZWART geïmpregneerde planken 2,2x20 cm	3,50			
NIEUW Douglas kleur geïmpregneerde planken 2x20 cm	3,50			
BALKEN				
Douglas balken 50x150 mm (300, 400, 500 cm)	5			Handelsprijs op aanvraag
Douglas balken 45x195 mm (500 cm)	7			
Douglas balken 75x220 mm (500, 600 cm) (2 achter elkaar maakt een ligger van 15x22 cm !!)	15			
NIEUW Vuren balken 50x150 mm (300, 400, 500 cm)	4			
NIEUW Vuren balken 45x195 mm (500 cm)	5			
TUINTIMMERHOUT				
Geïmpregneerde schuttingplanken 16x140 mm	1,35			Handelsprijs op aanvraag
NIEUW ZWART geïmpregneerde schuttingplanken 2,3x16 cm	2,50			
NIEUW Douglas planken 23x150 mm	2,50			
45x70 regels blank vuren, geïmpregneerd grenen of douglas	2,30			
45 x 100 regels geïmpregneerd of douglas	2,70			



WANDEKLEDING Potdekselplanken zonder sponning of rabat met sponning	1 m	100 m	200 m	500 m
Vuren budget potdekselplanken 25x200 mm (goed geschikt wanneer je toch gaat beitsen)	2,25			Handelsprijs
Zweeds rabat Douglas blank werkende breedte 18 cm & ZWART geïmpregneerd vuren uitvoering	3,50			op aanvraag
NIEUW Douglas planken 23x150 mm	2,50			
NIEUW ZWART geïmpregneerde potdekselplanken 2,3x16 cm	2,50			
NIEUW ZWART geïmpregneerde vuren potdekselplanken 2,2x20 cm	3,50			
NIEUW Halfhouts rabat ZWART geground & gespoten vuren (18 mm dik x 125 mm werkende breedte)	3,50			
NIEUW Douglas SCHAALDELEN gemiddeld 23x200 mm	3,50			
NIEUW RED WOOD potdekselplanken 2x20 cm	3,50			



VLONDERPLANKEN (zonder groeven i.v.m. slijpgevaar)	1 m	100 m	200 m	500 m
Vuren budget vlonderplanken 25x200 mm	2,25			Handelsprijs
Douglas 22x100 mm (dit is een aanrader !)	2			op aanvraag
NIEUW Douglas planken 23x150 mm	2,50			
NIEUW Douglas kleur geïmpregneerde planken 2x20 cm	3,50			
NIEUW Gebruikte steigerplanken 32x200 mm (100, 150, 200, 250, 500 cm)	3,50			
Worteldoek	2 / m2			Rol €1,50



DAKBESCHOT OF PLAFONDHOUD TRADITIONEEL	1 m	100 m	200 m	500 m
Vuren bezaagde planken 25x200 mm	2,25			Handelsprijs
Douglas fijn bezaagde planken 22x100 mm	2			op aanvraag
NIEUW Douglas kleur geïmpregneerde planken 2x20 cm	3,50			
NIEUW Underlaymentplaten met groef en veer 122x244 cm	33			
NIEUW Halfhouts ZWARTE PLANKEN !! (18 mm dik, 125 mm werkende breedte)	3,50			



PALEN	1 m	100 m	200 m	500 m
Geïmpregneerde vuren palen 9x9 cm	6			Handelsprijs
NIEUW Geïmpregneerde vuren palen in douglaskleur 14x14 cm geschaafd en duplo verlijmd !	19			op aanvraag
NIEUW Geïmpregneerde vuren palen + ZWART gedompeld, 14x14 cm geschaafd	16			
Douglas fijn bezaagd 7,5x7,5cm (300 cm)	4,50			
Douglas fijn bezaagd 10x10 cm (300 cm)	6,50			
Douglas fijn bezaagd 12x12 cm (300 of 500 cm)	12,50			
Douglas fijn bezaagd 15x15 cm (300, 400 of 500 cm)	20			
Douglas fijn bezaagd 20x20 cm (250 cm)	Uitverkocht	Tijdelijk		
Hardhouten schuttingpalen 60x60 mm (250 en 300 cm)	6			



TORXSCHROEVEN & IJZERWAREN	100 st.	200 st.	400 a 500 st.	1000 st.
<i>Variërende aantallen per verpakking, schroeven gaan per volle doos, meestal is dat per 200 verpakt. Schroeven kunnen ook in kleinere aantallen verkocht worden, meerprijs +/- 30% voor het uittellen.</i>				
4x30 of 4x40				
5x50		4,00		20
5x70		14		
5x90		20		
6x180	26			
5x50 roestwerende AR coating		16		
5x50 Vlonder/ hardhout-schroeven, roestwerende AR coating		16		
4,5x50 Vlonder/ hardhout-schroeven, zwaar verzinkt			16 (400)	
6x60 schotelkopschroeven verzinkt	15			
8x100 schotelkopschroeven verzinkt	20			Handelsprijs
Plugjes 6 mm	3			op aanvraag
Instortankers T model (zeer degelijke ankers)	12 (1 stuk)			



BETONNEN ELEMENTEN	1 st.	20 st	VOLUME
Betonband	4		
Linea Bloembakblok 15x15x60 cm, antraciet	6		
NIEUW Prefab betonpoeren 15x15 (verschillende modellen, ook geschikt voor 12x12 palen)	25		Handelsprijs
NIEUW Prefab betonpoeren 20x20	30		op aanvraag



TUINHUISDEUREN & RAMEN	1 st.	VOLUME
Dichte enkele tuinhuisdeur 90 cm	500	Handelsprijs
Dichte dubbele tuinhuisdeur 180 cm	700	op aanvraag
Enkele deur met glas 90 cm	600	
Dubbele deur met glas 180 cm	800	
Raampje 70x90 cm	200	

STALEN X of A poten	1 poot	1 set	VOLUME
X of A laag, bankje, koker 8x8 cm, 40 cm hoog	50	100	Handelsprijs
X of A hoog, tafels, koker 10x10 cm, 70 cm hoog	75	150	op aanvraag
ACTIE Budget A poten koker 4x4 cm 40 cm hoog	20	40	

STEIGERBUIS & KOPPELINGEN	1 st.	VOLUME
ACTIE Steigerbuis 33,7 nieuw of 48,3 gebruikt op=op	5 / meter	Handelsprijs
ACTIE Inbuskoppelingen 33,7 op=op	5	op aanvraag



ACTIE Inbuskoppelingen 48,3	op=op	8		
VERDUURZAMING & KIT		1 st.	6 stuks	VOLUME
Boenwas transparant of zwart		10	9	Handelsprijs
Beits 1 liter (wit transparant of grijs transparant)		15	14	op aanvraag
NIEUW ZWARTE BEITS 5 liter mat zwart (goed voor 45 m2, op bitumen basis)		40	35	
NIEUW ZWARTE TEER 5 liter (voor verduurzamen van hout dat ondergronds wordt toegepast)		40	35	
NIEUW Douglas olie 2,5 liter (goed voor 35m2)		25	20	
NIEUW Lijnkit (uit dé den braven fabriek, maar dan merkloos verpakt)		7	5	
NIEUW Siliconenkit (uit dé den braven fabriek, maar dan merkloos verpakt)		4	3	



AFHALEN OF BESTELLEN:

Vrijwel alle artikelen liggen continu bij ons op voorraad in de meest gangbare lengtes. Ivm de huidige schaarste in de gehele keten is het wel verstandig om de voorraad even te checken via whatsapp. Naast ons eigen assortiment kunnen wij vrijwel alles op het gebied van hout & bouwmaterialen scherp leveren. Vraag dit gewoon even aan. Volle vrachten leveren wij in elke gewenste afmeting of bewerking direct vanaf de zagerij. Maatwerk schermen of deuren? Vraag deze dan even aan via whatsapp of informeer even bij de werkplaats. 6 dagen per week is daar iemand aanwezig om u volledig van dienst te kunnen zijn. Wij hebben daarnaast ook 2 chauffeurs rondrijden voor een scherp aflevertarief!

AFLEVERKOSTEN:

Vanaf slechts €25,- leveren wij al af binnen de gemeente Doetinchem en Oude IJsselstraak, daarbuiten prijs op maat. Bij aflevering geldt **handmatig afpakken samen met de klant direct achter óf direct naast de aanhanger.** Uw bestelling kan vaak al **binnen 24 uur afgeleverd worden!** Kom gerust langs aan de Kerkstraat 115 in Gaanderen, bekijk wat u nodig heeft en plan direct een bezorgafpraak in bij onze werkplaatsmedewerker. Uiteraard bent u ook welkom om uw bouwmaterialen met eigen vervoer af te halen.

OPENINGSTIJDEN:

6 dagen per week geopend!
Elke werkdag: 8.00 - 17.30
Zaterdag: 9.00-16.00

BEZOEKADRES:

Kerkstraat 115a
7011 CK
Gaanderen



CONTACTGEGEVENS:

WhatsApp: [0658865511](https://wa.me/0658865511)
E-mail: info@kptimmerwerken.nl
Website: Houthandelachterhoek.nl

Houthandel Achterhoek kan zich goed voorstellen dat de prijs voor u doorslaggevend kan zijn, daarom zetten wij voor uw gemak enkele indicatieve richtprijzen op een rijtje. Dit is grofweg een indicatie waar u rekening mee kunt houden bij een aanvraag inclusief de montage uitgevoerd door ons eigen Timmerbedrijf KP timmerwerken BV.

Schuttingen	
Houten schuttingen	Vanaf €50,- m ¹
Hout/betonschuttingen	Vanaf €80,- m ¹
Betongaasschutting	Vanaf €50,- m ¹
Hillfence omheining	Vanaf €70,- m ¹
Landelijke omheining	Vanaf €50,- m ¹
Zelf plaatsen? Dat kan al vanaf €20,- m¹	



Complete overkappingen	
Carport, Veranda (3x5 meter)	Vanaf €2.500,-
Tuinhuis (3x5 meter)	Vanaf €2.500,-
Kapschuur (3x5 meter)	Vanaf €3.350,-
Houten garage (3x5 meter)	Vanaf €4.000,-
Zelf plaatsen? Vraag een concurrerend geprijsd doe het zelf pakket aan!	



Maatwerk kasten	
Houten kast - 4 deuren (2,5x3 meter)	€1200 incl. Montage en binnenwerk





Aanvragen via  0658865511  info@kptimmerwerken.nl

